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Direzione Provinciale di Macerata
Macerata, 30 novembre 2018

Al Sig. Prefetto di Macerata
Prefettura.macerata@interno.it

Prefetto.pref.macerata@interno.it

Al Sig. Presidente del Tribunale di Macerata
Tribunale.macerata@aqiustizia.it

Al Sig Sindaco di Macerata
Segreteria.sindaco@comune.macerata.it

Al Sig Sindaco di Camerino
Comune@Camerino.sinp.net

Al Sig Sindaco di Civitanova Marche
sindaco@comune.civitanova.mc

Al Sig Sindaco di Recanati
Segreteria.sindaco@comune.recanati.mc.it

Al Sig Sindaco di Tolentino
Sindaco@comune.tolentino.mc.it

Alla Camera Commercio Industria Artigianato e
Agricoltura di Macerata
Segretreia.@mc.camcom.it

Al Presidente dell’Ordine degli Avvocati
della provincia di Macerata.
info@ordineavvocatimacerata.it

Al Presidente dell’ODCEC di Macerata e Camerino
segreteria@odcec-maceratacamerino.it

Al Presidente del Collegio dei Geometri e
Geometri Laureati di Macerata

info@geometrimacerata.it

Agenzia delle Entrate — Direzione Provinciale di Macerata — Via Pannelli n. 1- 62100 Macerata
Tel. 0733-365111 - Fax 06 507434358 - e-mail: dp.macerata@agenziaentrate.it —

Pec - dp.macerata@pce.agenziaentrate.it

AGE. AGEDP- MC. REF STRO UFFI CI ALE. 0083172. 30-11-2018-U




Al Presidente dell’Ordine degli Ingegneri
della Provincia di Macerata
info@ordineingegnerimacerata.it

Al Presidente dell’Ordine degli Architetti
della Provincia di Macerata
info@macerata.archiworld.it

Oggetto: VARIAZIONE DELL’ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO DEGLI
UFFICI DELL’AGENZIA DELLE ENTRATE DELLA PROVINCIA DI
MACERATA.

Si comunica, con preghiera di dare massima diffusione, che dal 3 dicembre 2018 gli
orari di apertura al pubblico degli Uffici e degli Sportelli dell’Agenzia delle Entrate
Direzione Provinciale di Macerata saranno i seguenti:

UFFICIO TERRITORIALE MACERATA
U.T. MACERATA SPORTELLO CIVITANOVA MARCHE
UFFICIO TERRITORIALE TOLENTINO
UFFICIO PROVINCIALE TERRITORIO MACERATA

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi

08:45—-13:00 | 08:45 —13:00 | 08:45—-13:00 08:45 —13:00 | 08:45-13:00

15:10-16:10 15:10 —16:10
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SERVIZI PUBBLICITA’ IMMOBILIARE MACERATA

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

8:30-13:00

8:30-13:00

08:30-13:00

8:30-13:00

8:30-13:00

Le casse dell’Ufficio Provinciale Territorio di Macerata sono aperte solo la mattina.

UFFICIO TERRITORIALE TOLENTINO - SPORTELLO CAMERINO

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
CHIUSO 8:45 —13:00 CHIUSO 08:45-13:00 CHIUSO
15:10 - 16:10 15:10 - 16:10

UFFICIO TERRITORIALE MACERATA - SPORTELLO RECANATI

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

08:45-12:45

CHIUSO

08:45-12:45

CHIUSO

08:45-12:45
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